
 Szanowni Rodacy, Drodzy Przyjaciele.
Mamy Nowy 2019 rok!
Było już wiele życzeń nie będę ich powtarzał ale w tym mailu pragnę życzyć Wam i sobie 
bardzo dobrej współpracy z węgorzewskim kołem Wspólnoty Polskiej !!
Ten rok będzie znamienny bo to będzie 20 nasza wspólna Wigilia. Więc już zaczynamy nad 
nią pracować.
Ponieważ do wniosków wskazane jest dołączyć "Listy intencyjne" lub "Deklaracje udziału" w
przedsięwzięciu to mam prośbę o pilne przesłanie mailowo takich dokumentów.
W tym roku zamierzamy poszerzyć nasze spotkanie o tematykę poznawczo-szkoleniową i 
wydłużyć Wasz pobyt o jeden dzień.
Nazwa projektu to: "W kręgu polskiej tradycji - spotkanie wigilijne z działaczami polskimi i 
polonijnymi z krajów ościennych"
W pismach tych proszę wymienić organizacje /mogą być w tym struktury 
terenowe/ chętne do udziału w tym przedsięwzięciu oraz przybliżoną ilość osób.
                                                            Serdecznie pozdrawiam Wiesław Pietrzak
Maila tego wysyłam do:
Angelika Borys - Prezes Związku Polaków na Białorusi;
Maria Rekść - Mer rejonu Wileńskiego/partner Powiatu Węgorzewskiego/;
Edward Puncewicz - Starosta Niemenczyński /partner Gminy Węgorzewo/;
Franciszka Abromowicz - ZPL w Kownie;
Irena Duchowska - Prezes ZPL "Lauda";
Stefania Tomaszun - Szyrwincki Oddział ZPL;
Ryszard Jankowski - Wędziagolski Oddział ZPL;
Ryszard Stankiewicz - Prezes Związku Polaków na Łotwie;
Irena Korol - Prezes Rady Organizacji Polonijnych w Obwodzie Kaliningradzkim.
Oksana Bodnarczuk - Prezes Organizacji "Polska Wiosna w Mołdawii"
 
Dla ułatwienia piszę wzór
 
                                                          Deklaracja udziału
   w Wigilii organizowanej przez Koło Wspólnoty Polskiej w 2019 roku wraz z elementami 
poznawczo- szkoleniowymi.
 
  Jako Rada Organizacji polonijnych w Obwodzie Kaliningradzkim deklarujemy udział w 
projekcie "W kręgu polskiej tradycji - spotkanie wigilijne z działaczami polskimi i 
polonijnymi z krajów ościennych" następujących organizacji:
1...
2...
Proszę wymienić organizacje.
Ogólna ilość osób z Obwodu Kaliningradzkiego  mogących uczestniczyć w 
przedsięwzięciu to od 20 do 30, zależnie od możliwości
organizatora.
 
                                                                                                           i podpis deklarującego
 
Można napisać to szerzej, np opisać uzasadnienie dlaczego chcecie uczestniczyć.
 


